Приза не превышает 4000 руб.  

Приз 2: Худи с логотипом «Одно мясо» – 50 штук. Стоимость одной единицы Приза не превышает 

4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

Приз 3 Электро-гриль с логотипом «Одно мясо» – 20 штук. Стоимость одной единицы Приза 

составляет 5800 (пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, а также денежный приз в размере 969 

(девятьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек. Денежная часть приза не подлежит выплате 

участникам, исчисляется и уплачивается в счет НДФЛ. 

1.9. Срок вручения всех Призов Розыгрыша: до 28.02.2026 года включительно. 

2. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В РОЗЫГРЫШЕ 

2.1. Для того, чтобы стать участником Розыгрыша (далее «Участник»), гражданину необходимо в период